
Membres Adresse email 

Sophie Abgrall  sophie.abgrall@abc.aphp.fr 

Louis Affo louis.affo@lmr.aphp.fr 

Sylvie Algave syl.alg@wanadoo.fr 

Jean Jacques Atsou jjatsou@hotmail.com 

Guilaine Barnaud guilene.barnaud@lmr.aphp.fr 

Stéphanie Bauler stephanie.bauler@apr.aphp.fr 

Heym Beate beate.heym@apr.aphp.fr 

Huguette Berthe huguette.berthe@rpc.aphp.fr 

Christophe Billy c.billy@ch-mantes-la-jolie.fr 

Gilles Blanchard gilles.blanchard@lmr.aphp.fr 

Louise Boissonnat louise.boissonnat@laposte.net  

Elisabeth Bouvet elisabeth.bouvet@bch.aphp.fr 

Aude Cagnet as.cagnet@orange.fr 

Emmanuelle Capron emmanuelle.capron@wanadoo.fr 

Nathalie Carre nathalie.carre6@wanadoo.fr 

Christine Chan Chee c.chan-chee@invs.sante.fr 

Christine Chandemerle christine.chandemerle@gmail.com 

François Charron frcharron@club-internet.fr 

Catherine Crenn-Hebert catherine.crenn-hebert@lmr.aphp.fr 

Béatrice Collier beacollier@gmail.com 

François Cordonnier f.cordonnier@wanadoo.fr 

Henriette Cordonnier  cordonnier.henriette@orange.fr 

Bruno Degrancourt bachnimes@wanadoo.fr 

Mélanie Deloze  melanie.deloze@apr.aphp.fr 

Jacqueline Dominique dominique.jacqueline@lmr.aphp.fr 

Elsa Dos Santos elsadossantos1211@gmail.com 

Cécile Duez cecile.duez@lmr.aphp.fr 

Caroline Dupont caroline.dupont@apr.aphp.fr 

Martine Engerrand engerrandmartine@hotmail.com 

Filipe Figueiredo figueiredo3@hotmail.com 

Anne Fontaine anne-fontaine2@wanadoo.fr 

Corinne Floch Sabou corinne.floch@lmr.aphp.fr 

Catherine Frantz catherine.frantz@neuf.fr 

Véronique Friocourt vero.friocourt1@aliceadsl.fr 

Guy Galeazzi guy.galeazzi@ch-nanterre.fr 

Jean Jacques Garaud jjgaraud@gmail.com 

Philippe Genet philippe.genet@ch-argenteuil.fr 

Charlotte Glemarec charlotte.glemarec@gmail.com 

Sophie Goutte sophie_goutte@yahoo.fr 

Emilie Heim emilieheim@hotmail.com 

Isabelle Heudes isabelle.heudes.guillon@club-internet.fr 

Houria Ichou houria.ichou@lmr.aphp.fr 

Tamaha Ima tamahaima@no-log.org 

Famille Kauffmann famille.kauffmann@wanadoo.fr 
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Sandrine Keiflin s.keiflin@orange.fr 

Stéphanie Khalili stephanie.khalili@hotmail.fr 

Régis Lachiver regis.lachiver@edf.fr 

Jérémie Leporrier severine.jeremie@club-internet.fr 

Adrienne Lerner adrilerner@wanadoo.fr 

Gilles Lesur gilles.lesur@apr.aphp.fr 

Céline Levacher celine.levacher@lmr.aphp.fr 

Magalie Lio meg_lio@yahoo.fr 

Isabelle Lolom isabelle.lolom@orange.fr 

Anne-Marie Maitre ammaitre@free.fr 

Véronique Manceron veronique.manceron@lmr.aphp.fr 

Monique Marie monique.marie35@sfr.fr 

Yolaine Martin martin.yolaine@sfr.fr 

Amar Medjkane medjkan@yahoo.fr 

Jean-Claude Melchior jean-claude.melchior@rpc.aphp.fr 

Véronique Menard veronique.menard1@club-internet.fr 

Ignacio Mess ignaciomess@yahoo.fr 

Florence Michard flomichard@wanadoo.fr 

Christophe Michon christophe.michon@esther.fr 

Anne-Claire Mortier anneclairemortier@yahoo.fr 

Coline Mortier colinemortier@hotmail.com 

Emmanuel Mortier emmanuel.mortier@lmr.aphp.fr 

Jean Mortier jean_mortier@yahoo.fr 

Jeannine Mortier jeannine.mortier@wanadoo.fr 

Farah Nikpay farahnikpay@yahoo.fr 

Philippe Nivet phnivet@yahoo.fr 

Sabine Noel sabine.noel@aphp.fr 

Cyrille Olivier c.olivier@has-sante.fr 

Ghislaine Padonou ghipad@hotmail.fr 

Patricia Paillet paillet.patricia@gmail.com 

Nathalie Perrez n.perrez@free.fr 

Aline Perret ajp.perret@wanadoo.fr 

Véronique Perronne v.perronne@ch-mantes-la-jolie.fr 

Patrick Piguet ppiguet@wanadoo.fr 

Céline Plum anais_p97@hotmail.com 

Nathalie Pons-Kerjean nathalie.pons-kerjean@lmr.aphp.fr 

Jacques Pouchot jacques.pouchot@egp.aphp.fr 

Bruno Proth bprothiste@free.fr 

Pascal Ralaimazava pascal.ralaimazava@bch.aphp.fr 

Laurent Raskine lraskine@gmail.com 

Sun Robin sun.robin@orange.fr 

Frantz Rocourt frantzrocourt@wanadoo.fr 

Annik Rogez Cordonnier annick.rogez@wanadoo.fr 

Marianne Roubinet marianne.roubinet@gmail.com 

Elisabeth Rouveix elisabeth.rouveix@apr.aphp.fr 



Noel Sabine sabine.noel@apr.aphp.fr 

Agnes Saillard agnes.saillard@lmr.aphp.fr 

Anne-Marie Simonpoli anne-marie.simonpoli@lmr.aphp.fr 

Elodie Tartrat tartratelodie@hotmail.fr 

Evangeline Trichet evangeline.trichet@ch-argenteuil.fr 

Pierre De Truchis p.de-truchis@rpc.aphp.fr 

Gérard Le Turnier gerard.leturnier@orange.fr 

Amelie Vaillant amelievaillant08@gmail.com 

Marc Vereecke marc.vereecke@lmr.aphp.fr 

Françoise Vernat francoise.vernat@apr.aphp.fr 

Daneluzzi Vincent vincent.daneluzzi@ch-nanterre.fr 

Cindy Wimetz cindy.wimetz@apr.aphp.fr 

Laurence Witkowski lolo.witkowski@free.fr 

David Zucman d.zucman@hopital-foch.org 

Lucie Raymond lucie.raymond.pro@gmail.com 

 


